

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Budowa placu zabaw wraz z wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Daleszycach
w ramach zadania pn.: „Budowa placu zabaw przy ZSP w Daleszycach”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy do oferty należy załączyć karty techniczne urządzeń?

Odpowiedź:

Tylko Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie zobowiązany do załączenia kart technicznych wraz z kosztorysem ofertowym przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej: Nawierzchnia bezpieczna z piasku jest zapis: "Jako materiał na projektowaną nawierzchnię w strefie bezpieczeństwa należy wybrać piasek z atestem - piasek kopalniany z ziaren mineralnych oczyszczony i przebadany pod kątem zawartości substancji szkodliwych, bez cząstek pyłowych i iłowych."

Stosowanie piasku atestowanego jest bezzasadne, a przede wszystkim jest niewymagane przez normę. Określa się, że ma to być piasek o frakcji 0,2-2mm, płukany, pozbawiony tzw. frakcji zerowych, które sprzyjają ubijaniu piasku. Dlatego prosimy o wykreślenie zapisu "atestowany" przy opisie piasku na nawierzchnię bezpieczną.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „atestowany”. Materiał na nawierzchnie stref bezpiecznych musi być zgodny z Normą PN-EN 1176-1:2017-12.

Pytanie nr 3

Proszę o uszczegółowienie zapisu w SIWZ pkt. 3.1 : "W zakres zadania wchodzi również wycinka drzew i krzewów oraz wykopanie, przewiezienie i wkopanie świerków umiejscowionych na placu budowy..."

Odpowiedź:

Wycinka drzew i krzewów zaznaczonych w dokumentacji projektowej (nie jest wymagane zezwolenie na wycinkę zaznaczonych drzew i krzewów). Dodatkowo Zamawiający przewiduje do wykopania, przewiezienia i wkopania dwa świerki z terenu objętego opracowaniem (wskazane przez Zamawiającego) w miejsce oddalone 5km od placu budowy.

Pytanie nr 4

W projekcie technicznym i przedmiarze rób podane jest, że w zakres opracowania wchodzi tylko wycinka drzew i krzewów, proszę o podanie średnicy i ilości drzew , ilości krzewów. Kto ponosi koszty za wycinkę?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją wycince podlega pięć drzew o średnicy <50cm, koszty należy uwzględnić w wycenie.

BURMISTRZ
Dariusz Meresiński